令和  年度道路反射鏡設置申込書
令和  年  月  日

霧島市長 中重 真一 殿

（ 申 込 者 ）

自治(会)公民館名

自治公民館（自治会）長名

電 話 番 号          －

上記の件について、下記のとおり申し込みます。

整理番号 設 置 希 望 場 所 自治会

１

霧島市

２

霧島市

３

霧島市

４

霧島市

受  付 決  裁（安 心 安 全 課）

 課長 グループ長 ｻﾌﾞﾘｰﾀﾞｰ 担当

道路反射鏡設置希望場所位置図

設置希望場所位置図

（      自治会）

整理番号 設置希望場所位置図

（      自治会）

整理番号

１ ２

設置希望場所位置図

（      自治会）

整理番号 設置希望場所位置図

（      自治会）

整理番号

３ ４